
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-DOMO-Q24
 

FAN Europe LED Svítidlo DOMO 24W 2700lm
4000K Chrom IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 2700 lm

Délka 240 mm

Výška 240 mm

Šířka 24 mm

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,10 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Stropní svítidlo DOMO LED z chromovaného  hliníku s akrylovým difuzorem, vybavené integrovanými 24W LED
diodami, přirozeným světlem 4000K a integruje světelný zdroj SMD, který poskytuje  vynikající kvalitu světla, které
je distribuováno ve 120 ° světelném  paprsku. Díky stupni krytí IP44 je čtvercové LED stropní světlo chráněno  před
kapkami vody, takže může být instalováno i v místnostech s  přítomností vlhkosti.
Stropní svítidlo DOMO od renomovaného výrobce FAN Europe spojuje elegantní design s vysokou kvalitou
osvětlení, které vašemu interiéru dodává příjemnou atmosféru a stylový vzhled. S jeho chromovanou a stříbrnou
povrchovou úpravou se stane DOMO nejen zdrojem světla, ale také dekorativním prvkem vašeho prostoru.
DOMO svítidlo disponuje akrylovým difuzorem, který zajišťuje rovnoměrné rozptýlení světla bez oslnění a tvorby
stínů. Tento svítidlo je vhodné pro různé typy interiérů, od moderních až po tradiční, a přináší do vašeho domova
útulnou atmosféru a elegantní vzhled.
Svítidlo DOMO je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní osvětlení za dostupnou cenu. Jeho jednoduchý
a zároveň elegantní design osloví široké spektrum zákazníků, od domácností až po komerční prostory.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

